biliter conservare promito cum stipulacione subnixxa

d Actum cumomercatunr

Signum 1- manus suprascripto Addamij qui ac car

tula vindicionis ut supra fieri rogavi et ei relecta est.

Signum io i- manibus Luponi et lohanni germanis

de loco cantoney sita foris prope eadem suprascripta

lnsolas qui vivens lege romanay testis.

Signum 1- manus ursonis qui vocatur Plota. de

suprascripto loco cantonep teste

1- wido iudex domno imperator rogatus subscripsi.

f Lupus notarius rogatus subscripsi.

i- Adelgisus notarius domno imperator scripsh

post tradita complevi et dedi.

m Leucini ora Lezzcno. Sagniana ora bagnanag fralione di lie-lt

zeno. sono nel dislretto di nellagio sulla sponda destra del Lario.

filii

tli

lino

manli

r illa

iniare
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ncccxt

Ann. asa ac julii.

lfxcerptum diplonmtis ottonis ilnpertitorig quo bona

et jura monasterii bobzensis confi-manth

LiduiLLll ltatia Sacrrrt 11 lv. col. ms. .

i Poiuio

in nomine Patris et Pilii et Spiritus iSauctL cum

divina favente clementia imperator augustus Sirqui

dem conjugis nostrae piis supplicationibus faventes

ecclesiarum honores etc . . . . . . .. concedimus etiam

. . . . . . . . Sarda cum arbixioi Prassinetum et portum

iiiantuanum . . . . . . . . . . xenodochium in Papia cum

omnibus ad eum pertinentibus concedimus etiam

ob utilitatem et honorem ipsius sancti locij ut naves

ejusdem potestatis per Padum et ficinum publicum

transitum habeanL seu et molendinump quod beren

garius imperator eidem monasterio concessit Simi

liter couferimus terram . . . . . . . . . . . nec non quid

intus et foris habent in finibus mediolanensibus . . . s

comensibusj laudensibuss bergomensibusy brixiensibusj

mantuauensibus . . . . . cremonensibus et ticinen

sibusj etc.

Anno mgrzchxxxiij m kalendas augusti

ncccxit

Ann. SSi S augusti

Permutatio jacta ab lngone praeposito canonicae

s. dlexandri bergomensis de campo ejusdem ca

nonicae

tidid partim Lupus. cum bipL licrg.. rr. ul pete

lix autographo in ArclL capit cathed. berg.

PuuzzL

ln cliristi nomine otto gracia nei imperator

augustusp anno imperii eius quintodecimoj tercio die

intrante mense augustoa indictione decima. comutacio

bone fidei noxitur esse contractumz ut ad vicemem

cionis obtineat firmitatep eodemque nexu oblicant con

tradautes Placuit itaque et bona convenit voluntate

inter lngonem presbiterum et per nei misericordiam

humilem prepositum canonica te et ordine ecclesie

sancti Alexandri christi martirisp sita canonica et